
Ciechanów, dnia 23.06.202lr. 

ZP/2505/55/21 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę Igieł Veresa - ZP/2505/55/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
Ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 
NIP: 532-17-86-998 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj . do dnia 28.05.2021 godz. 10:00 złożono 4 oferty: 

cena cena kwota 

Nazwa pakietu/Wykonawca 
oferty oferty przeznaczona na 
netto brutto sfinansowanie 
PLN PLN PLN 

Pigły Veresa X X 19 440,00 
SUN-MED spółka cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 

18 000,00 19 440,00 X 91-845 Łódź 
NIP: 7262653907 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 26, 02-135 Warszawa 46 000,00 49 680,00 X 

NIP: 5223086403 
BERYL MED POLAND Sp. z o . o. 
Ul. Złotej jesieni 58 

18 800,00 19 440,00 X 05-410 Józefów 
NIP: 532-17-86-998 
IMS Innovative Medical Solutions 
Bernaczyk Nowak sp.j. 

45 000,00 48 600,00 X 
ul. Piękna 55/1 60-589 Poznań 
NIP: 9721259106 

W związku z tym, że dwie oferty przedstawiały tę samą cenę, proszono wykonawców: 
1. SUN-MED spółka cywilna 
2. BERYL MED POLAND Sp. z o. o.,o złożenie ofert dodatkowych (pismo zamawiającego z dnia 

10.06.2021 r.) 
Wezwano wykonawców do złożenie ofert dodatkowych do dnia 16.06.2021r. 
Złożono nasteoujące oferty dodatkowe: 

cena cena kwota 

Nazwa pakietu/Wykonawca oferty oferty przeznaczona na 
netto brutto sfinansowanie 
PLN PLN PLN 

Igły Veresa X X 19 440,00 
SUN-MED spółka cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 

17 790,00 91-845 Łódź 19 213,20 X 

NIP: 7262653907 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
Ul. Złotej jesieni 58 

16 950,00 18 306,00 05-410 Józefów X 

NIP: 532-17-86-998 

w wyniku czego wybrano ofertę złożoną przez BERYL MED POLAND Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą . 
Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcv. oc 

R 

An 




